

Simpelt.dk

Simpelt.dk ApS

Bricpro ApS
Kronprinsessegade 6,
1306 København K

CVR-nr. 40420894

Årsrapport

01-10-2021 - 31-12-2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-02-2023

Emma Bech Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Simpelt.dk ApS Bricpro ApS Kronprinsessegade 6, 1306 København K
Telefon	31793195
E-mail	emma@simpelt.dk
CVR-nr.	40420894
Stiftelsesdato	01-04-2019
Regnskabsår	01-10-2021 - 31-12-2022
Direktion	Emma Bech Hansen
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af miljøvenlige produkter igennem selskabets hjemmeside Simpelt.dk samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -657.229, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 814.983, og en egenkapital på kr. 77.903.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende. For næste år forventes positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-412.153	242.717
Personaleomkostninger	1	-302.144	-197.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-10.120
Driftsresultat		-714.297	35.411
Andre finansielle indtægter		0	273
Finansielle omkostninger		-23.112	-5.253
Resultat før skat		-737.409	30.431
Skat af årets resultat	2	80.180	-7.502
Årets resultat		-657.229	22.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-657.229	22.929
Resultatdisponering		-657.229	22.929

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		388.821	573.228
Varebeholdninger		388.821	573.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67.311
Udsudte skatteaktiver		80.180	0
Andre tilgodehavender		0	12.500
Tilgodehavender		80.180	79.811
Likvide beholdninger		345.982	43.380
Omsætningsaktiver		814.983	696.419
Aktiver		814.983	696.419

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		71.429	50.000
Overført resultat		6.474	85.133
Egenkapital		77.903	135.133
Selskabsskat		0	7.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		565.850	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	565.850	7.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.415	62.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.486	456.082
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		132.329	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		171.230	553.461
Gældsforpligtelser		737.080	561.286
Passiver		814.983	696.419
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2021	50.000	85.132	135.132
Kapitalforhøjelse	21.429	578.571	600.000
Årets resultat	0	-657.229	-657.229
Egenkapital 31-12-2022	71.429	6.474	77.903

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	226.701	186.561	
Pensioner	60.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	13.138	7.358	
Andre personaleomkostninger	2.305	3.267	
	302.144	197.186	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-7.502	
Regulering af udskudt skat	80.180	0	
	80.180	-7.502	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	565.850	95.000	95.000
	565.850	95.000	95.000

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Emma Bech Hansen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til vækstoffonden har selskabet udstedt virksomhedspant, den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 389 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emma Bech Hansen

Direktør

Serienummer: 2dc73e98-8bb4-4f7d-addc-9c99dcf42cb4

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-02-20 09:04:55 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-02-20 17:16:18 UTC



Emma Bech Hansen

Dirigent

Serienummer: 2dc73e98-8bb4-4f7d-addc-9c99dcf42cb4

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-02-21 07:09:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2QLMW-FDWFK-P2HD1-G6X6U-NSA1B-ZX5EH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>